并按照《公司法》的规定进行处

理,回购价格为授予价格加上银

行同期存款利息之和。

综上所述，董事会认为公司本次激励计划首次授予部分第二个解

锁期及预留部分的第一个解锁期的解锁条件已经成就。根据公司2016

年第三次临时股东大会之授权，同意按照本次激励计划的相关规定办

理限制性股票解锁的相关事宜。

三、本次解锁的限制性股票的上市流通安排

（一）本次解锁的限制性股票的上市流通日为：2018 年 12 月 28

日

（二）本次可解锁的激励对象人数为：36 名

（三）本次激励计划中，36 名激励对象符合预留部分第一期解

锁资格条件，对应本期解锁 27.5 万股(具体计算公式如下 A)，约占

公司目前股本总额的 0.06%；实际可上市流通数量为 27.5 万股，占

公司现有股本总额的 0.06%。

A=（激励计划预留部分授予 56.5 万股-回购注销 1.5 万股)*本次

解锁比例 50%

回购注销的股份详见公司于 2018 年 12 月 14 日披露的《关于回

 14

购注销部分已授予但尚未解除限售的限制性股票的公告》

（四）本次限制性股票解锁及上市流通具体情况如下：

单位：万股

授予的限制性

股票总数量

已解锁的

限制性股

票数量

本次可

解锁的

限制性

股票

剩余未

解锁的

限制性

股票

本次实

际可上

市流通

数量

公司中层管理人员、核

心技术（业务）人员（共

36 人）

55 0 27.5 27.5 27.5

合 计 55 0 27.5 27.5 27.5

四、股份变动情况表

公司激励计划首次授予部分第二个解锁期及预留部分第一个解

锁期完成解售后，股权激励限售股由715.20万股减少至370.70万股。

同时，公司于 2018 年 12 月 13 日召开的第四届董事会第十次会议审

议通过了《关于回购注销部分已授予但尚未解除限售的限制性股票的

议案》，在激励计划首次授予部分的第二个限售期内，公司激励计划

激励对象徐江勇、陆永明、温宝军等 29 人因个人原因离职；在激励

计划预留部分的第一个限售期内，公司激励计划激励对象乔浩冰、李

威 2 人因个人原因离职，不再具备激励资格，公司拟对上述 31 名离

职人员已获授但尚未解除限售的 59.6 万股限制性股票进行回购注

销，该议案尚需提交公司 2019 年第一次临时股东大会审议。上述回

购注销完成后，公司总股本由 44,689.8611 万股减少至 44,630.2611

万股，股本结构将变动如下：

单位：股

 15

本次变动前 本次变动

增减

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股

份
120,516,338 26.97% -3,280,000 117,236,338 26.27%

高管锁定股 113,364,338 25.37% 165,000 113,529,338 25.44%

股权激励限售股 7,152,000 1.60% -3,445,000 3,707,000 0.83%

二、无限售条件股

份
326,382,273 73.03% 2,684,000 329,066,273 73.73%

三、总股本 446,898,611 100% -596,000 446,302,611 100%

五、备查文件

1、公司第四届董事会第十次会议决议；

2、公司第四届监事会第七次会议决议；

3、独立董事关于相关事项的独立意见；

4、北京市康达（广州）律师事务所出具的《关于广州中海达卫

星导航技术股份有限公司 2016 年限制性股票激励计划首次授予部分

第二个解锁期解锁、预留部分第一个解锁期解锁及回购注销部分限制

性股票相关事项的法律意见书》。

特此公告。

广州中海达卫星导航技术股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 25 日